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UTTAGNINGSKRITERIER LANDSLAG 

Beskrivning av dom kriterier vi tittar på när vi tar ut åkare till 

Speedskilandslaget. 

Dessa kriterier används även när vi tar ut åkare som inte är med i ett lag 

men vill reprecentera Ski Team Sweden Speedski under en FIS, WC eller 

VM tävling  

 

Engagemang 

För att Landslaget skall utvecklas som lag och också vara en miljö där ledare och 
åkare driver utvecklingen framåt så ställs höga krav på åkarens engagemang.  
Åkaren ska visa vilja på att ständigt utvecklas både fysiskt och mentalt. Åkaren 
ska visa intresse för sin utrustning och aktivt justera den för att uppnå bättre 
resultat. Allmänt ska skidåkning vara ett brinnande intresse som utövas utöver 
landslagets samlingar. 
Åkaren ska ha som mål att deltaga på alla världscuptävlingar, VM och SM. Det 
skall vara naturligt att välja bort andra saker till förmån för sin speedskisatsning. 
Det är obligatoriskt att deltaga på landslagets träningsläger/fystester och övriga 
sammankomster som förbundet håller. 

 

Seriositet 

Åkaren ska ha uttalade kortsiktiga och långsiktiga mål med sin satsning. Åkaren 
ska förbereda sig väl inför säsongen med den träning som uppgiften kräver. 
Åkaren ska uppfattas som en aktiv ”sportperson” där fysisk och mental träning 
ingår i åkarens vardag.   
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Professionalism 

Åkaren ska ha en professionell approach till sitt uppdrag i landslaget och mot 
våra sponsorer. För att vara aktuell för en uttagning till landslaget ska åkaren 
vara en förebild och en idrottsperson att se upp till. Åkaren företräder förbundet 
och våra sponsorer samt är en ambassadör för dom båda såväl som för speedski 
som enskild alpin sport men också idrottssverige som helhet. 

 

Gruppdynamik 

Landslagsgruppen är till för att laget i helhet skall bli starkare vilket skapar de 
möjligheterna som krävs för bättre resultat på individnivå. Därav är det ett krav 
att bidra till att gruppen/laget blir starkare genom att åkaren visar stor vilja till 
sammanhållning till andra tävlande, tränare och ledare i organisationen. 
Kränkande och nedlåtande kommentarer och handlingar tolereras inte. 
Tillsammans hjälps vi åt att bli bättre. 
 

 

 

Uttagning 

För att vara aktuell för en uttagning till Landslaget i Speedski skall ovanstående 
vara en självklarhet. Åkaren skall bidra med en positiv attityd och fungera väl i 
en lag/grupp. 
Resultat från tidigare säsonger vägs in i beslutet och värderas som en uppåt eller 
nedåtgående utvecklingskurva samt möjligheten att genom visat engagemang 
förbättra framtida resultat.  
 
Beslut om en uttagning kan dras tillbaka närsomhelst under pågående säsong 
om något av ovanstående inte uppfylls.  

 


